
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.19.2019 

BURMISTRZA  SUPRAŚLA 

z dnia 21 marca 2019 r. 

 

w sprawie wykazu miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów komitetów wyborczych. 

Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 

754, poz. 1000, poz. 1349, z 2019 r. poz. 273)) – zarządzam , co następuje : 

§ 1.Wyznaczam następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych na terenie Gminy Supraśl : 

1) w m.Supraśl : 

a) tablica ogłoszeniowa na ul.Białostockiej (przy ZPD „Tartak”), 

b) tablica ogłoszeniowa na ul.Nowej, 

c) tablica ogłoszeniowa na rogu ul.Żwirki i Wigury i ul.J.Słowackiego, 

d) tablica ogłoszeniowa na ul.J.Piłsudskiego (przy Banku Spółdzielczym), 

e) tablica ogłoszeniowa na ul.J.Piłsudskiego (przy przedszkolu) 

f) tablica ogłoszeniowa na ul.11 Listopada (przy sklepie mięsnym), 

g) tablica ogłoszeniowa na ul.Podsupraśl (przy Nadleśnictwie), 

h) słup ogłoszeniowy na rogu ul.Białostockiej i ul.Nowej, 

i) słup ogłoszeniowy  na rogu ul.J.Piłsudskiego i ul.Ogrodowej, 

j) słup ogłoszeniowy na rogu ul.Lewitówka i ul.Nowej, 

k) słup ogłoszeniowy na rogu ul.3 Maja i ul.Posterunkowej 
 

2) w sołectwie Grabówka : 

a) tablica ogłoszeniowa przy Szosie Baranowickiej (przy ul.Macierzankowej) 

b) tablica ogłoszeniowa na ul.Białostockiej (przy sklepie Merkury) 

c) słup ogłoszeniowy  przy ul.Białostockiej (przy kościele) 
 

3) w sołectwie kol.Grabówka : 

a) tablica ogłoszeniowa na ul.Klonowej, 

b) tablica ogłoszeniowa na ul.Klubowej, 

c) tablica ogłoszeniowa na ul.Palmowej, 

d) tablica ogłoszeniowa na rogu ul.Ciołkowskiego i ul.Myśliwskiej, 

e) tablica ogłoszeniowa na ul.Górnej (przy sklepie) 
 

4) w sołectwie Zaścianki : 

a) tablica ogłoszeniowa na ul.Zaścianki (przy sklepie) 

b) tablica ogłoszeniowa na  ul.Górka Tomka (przy Świetlicy Wiejskiej) 

c) tablica ogłoszeniowa na rogu ul.Pana Tadeusza i ul.Wojskiego, 

d) tablica ogłoszeniowa na ul.Rybackiej, 

e) tablica ogłoszeniowa przy skrzyżowaniu ul.Górka Tomka i ul.Zaścianki, 

f) słup ogłoszeniowy  w rejonie skrzyżowania ul.Zaścianki i ul.Kasztelańskiej 
 

5) w sołectwie kol.Zaścianki : 

a) tablica ogłoszeniowa na rogu ul.Polnej i ul.Majowej, 

b) tablica ogłoszeniowa na rogu ul.Dolnej i ul.Wiosennej, 

c) tablica ogłoszeniowa na rogu ul.Wiosennej i ul.Pogodnej, 

d) tablica ogłoszeniowa przy ul.Afrykańskiej, 



6) w sołectwie Sobolewo : 

a) tablica ogłoszeniowa przy Zespole Szkół w Sobolewie, 

b) słup ogłoszeniowy  (przy szkole), 

c) tablica ogłoszeniowa na rogu ul.Wiejskiej i ul.Podlaskiej, 

d) tablica ogłoszeniowa na ul.Henrykowskiej (końcowy przystanek 105-tki), 

e) tablica ogłoszeniowa obok boiska przy ul.Podlaskiej 

 

7) w sołectwie kol.Sobolewo : 

a) tablica ogłoszeniowa przy Szosie Baranowickiej (przy rondzie), 

b) tablica ogłoszeniowa na ul.Tygrysiej (przy Sołtysie), 

c) tablica ogłoszeniowa na rogu Szosy Baranowickiej i ul.Wilczej, 

d) tablica ogłoszeniowa przy ul.Podleśnej (w okolicy wioski indiańskiej), 

e) tablica ogłoszeniowa na rogu Szosy Baranowickiej i ul.Niedźwiedziej, 

f) tablica ogłoszeniowa na rogu ul.Zajęczej i ul.Sobolewskiej 

 

8) w sołectwie Sokołda : 

a) tablica ogłoszeniowa przy posesji nr 3, 

b) tablica ogłoszeniowa przy posesji nr 9 (naprzeciwko sklepu) 

 

9) w sołectwie Cieliczanka : 

a) tablica ogłoszeniowa przy posesji nr 3, 

b) tablica ogłoszeniowa przy drodze gminnej (w kierunki wsi) 

 

10) w sołectwie Jałówka : 

a) tablica ogłoszeniowa przy posesji nr 4, 

 

11) w sołectwie Łaźnie : 

a) tablica ogłoszeń przy głównej drodze, 

 

12) w sołectwie Ciasne : 

a) tablica ogłoszeniowa przy sklepie, 

b) słup ogłoszeniowy  przy pętli autobusowej, 

 

13) w sołectwie Surażkowo : 

a) tablica ogłoszeń w kol.Turo przy posesji nr 4 

b) tablica ogłoszeń przy „Zielonej Szkole” w Surażkowie, 

 

14) w sołectwie Henrykowo : 

a) tablica ogłoszeniowa przy posesji nr 18/5, 

b) tablica ogłoszeń przy świetlicy wiejskiej, 

c) tablica ogłoszeniowa na końcu wsi (obok przepompowni), 

d) tablica ogłoszeniowa przy głównej drodze (przy posesji nr 41), 

 

15) w sołectwie Karakule : 

a) tablica ogłoszeniowa pomiędzy Karakulami i Ogrodniczkami, 

b) tablica ogłoszeniowa przy ul.Karakule (mniej więcej na środku wsi), 

c) tablica ogłoszeniowa przy ul.Karakule (na początku wsi) 

d) słup ogłoszeniowy  (przy sklepie) 



 

16) w sołectwie Ogrodniczki :  

a) tablica ogłoszeniowa przy ul.Białostockiej (przy sklepie GS), 

b) słup ogłoszeniowy  przy ul.Białostockiej (przy klubie – obok przystanku)), 

c) tablica ogłoszeniowa przy ul.Białostockiej (przy posesji nr 6), 

d) tablica ogłoszeniowa przy ul.Sosnowej, 

 

17) w sołectwie Sowlany : 

a) tablica ogłoszeniowa przy ul.Św.Marka, 

b) tablica ogłoszeń na rogu ul.Św.Krzyża i ul.Św. Marka, 

c) tablica ogłoszeniowa na rogu ul.Alejkowej i ul.Przyjaznej, 

 

18) w sołectwie Woronicze-Międzyrzecze : 

a) tablica ogłoszeniowa w Międzyrzeczu przy ul.Modrzewiowej, 

   § 2. Plakaty komitetów wyborczych należy umieszczać : 

          a) w sposób umożliwiający ich usunięcie bez powodowania szkód 

          b) w taki sposób, aby nie zakrywały plakatów innych komitetów wyborczych oraz urzędowych 

obwieszczeń wyborczych. 

 

   § 3. Plakaty, hasła i inne materiały wyborcze lub urządzenia ustawione w celu prowadzenia agitacji 

wyborczej, pełnomocnicy wyborczy komitetów wyborczych obowiązani są usunąć w terminie 30 dni po 

dniu wyborów. W przypadku nieusunięcia ich przez zobowiązanych zostaną one usunięte na ich koszt. 

 

   § 4. Polecam wywieszenie niniejszego zarządzenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w 

Supraślu oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                     Burmistrz Supraśla 

 Radosław Dobrowolski 

 


